Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2025                                                                                                     № 51
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление
№ 32 от 11.11.2015 «О порядке и размерах возмещения
расходов, связанных со служебными командировками,
лиц, замещающих должности муниципальной службы
в администрации сельского поселения Красноленинский»

В связи с введением Постановления Правительства Российской Федерации от 16.04.2025 г. № 501 «Об утверждении Положения об особенностях направления работников в служебные командировки», руководствуясь Уставом сельского поселения Красноленинский: в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

         1. Внести в постановление № 32 от 11.11.2015 «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1.1. В преамбуле слова «Постановление Правительства РФ от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки»» заменить словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2025 г. № 501 «Об утверждении Положения об особенностях направления работников в служебные командировки»».
	2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский 		                          О.Б.Шаманова

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

Ханты

-

Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1

6

.0

9

.202

5

№

5

1

п. Красноленинский

О внесении изменений в постановле

ние

№

32 от 1

1.

11

.201

5

«О порядке и размерах возмещения

расходов, связанных со служебными командировками,

лиц, замещающих должности муниципальной службы

в администрации сельского поселения

Красноленинский

»

В связи с

введением

Постановления Правительства

Российской

Фед

е

рации от 16.04.2025 г. № 501 «Об утверждении Положения об

особенностях направления работников в служебные командировки»

,

р

уководствуясь Уст

а

вом сельского поселе

ния

Красноленинский

:

в целях

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дейс

т

вующим

законодательством:

1. Внести в постановление №

32

от

1

1.

11

.201

5

«О порядке и размерах

возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лиц,

з

а

мещающих должн

ости муниципальной службы в администрации сельского

поселения

Красноленинский

» следующие изменения:

1.1.

В

преамбуле слова «Постановление

Правительства Р

Ф

от

13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные

командировки»» з

аменить словами «Постановлением Правител

ь

ства

Российской Федерации от 16.04.2025 г. № 501 «Об утверждении Пол

о

жения

об особенностях направления работников в служебные командиро

в

ки»».

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3

.

На

стоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликов

а

ния

(обнародования)

.

Глава

сельского

поселения

Красноленинский

О.Б.Шаманова

     Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра                            Ханты - Мансийский  район     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ       АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       от 1 6 .0 9 .202 5                                                                                                        №   5 1   п. Красноленинский     О внесении изменений в постановле ние    №  32 от 1 1. 11 .201 5   «О порядке и размерах возмещения    расходов, связанных со служебными командировками,   лиц, замещающих должности муниципальной службы   в администрации сельского поселения  Красноленинский »              В связи с  введением   Постановления Правительства   Российской  Фед е рации от 16.04.2025 г. № 501 «Об утверждении Положения об  особенностях направления работников в служебные командировки» ,   р уководствуясь Уст а вом сельского поселе ния  Красноленинский :   в целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дейс т вующим  законодательством:                 1. Внести в постановление №  32   от  1 1. 11 .201 5   «О порядке и размерах  возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лиц,  з а мещающих должн ости муниципальной службы в администрации сельского  поселения  Красноленинский » следующие изменения:     1.1.  В  преамбуле слова «Постановление   Правительства Р Ф   от  13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные  командировки»» з аменить словами «Постановлением Правител ь ства  Российской Федерации от 16.04.2025 г. № 501 «Об утверждении Пол о жения  об особенностях направления работников в служебные командиро в ки»».     2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.   3 .  На стоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликов а ния   (обнародования) .       Глава   сельского   поселения  Красноленинский                                     О.Б.Шаманова